様式第１号（第３条関係）

携帯電話等基地局築造計画届出書
年　　月　　日

東海村長　　　 　　　様

住所

築　造　主　 氏名　　　　　　 　　 　㊞

電話番号
住所

上記代理人　 氏名　　　　　　　　  　㊞
電話番号
東海村携帯電話等基地局の築造に関する指導要綱第３条の規定により次のとおり届け出ます。
	築造する携帯電話等基地局
	□携帯電話　　□ＰＨＳ

	敷地の地名地番
	東海村

	用 途 地 域

	設　計　者
	（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　（電話番号）

	工事監理者
	（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　（電話番号）

	工事施工者
	（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　（電話番号）

	築造面積・高さ
	面積　　　　　　　  ㎡
	高さ　　　　　　　　ｍ

	構　　造

	色　　彩

	着工予定日
	年　月　日
	完了予定日
	年　月　日

	添付書類
	（１）位置図　（２）配置図　（３）平面図　（４）立面図及び縦断面図　（５）現況写真　（６）近隣区域及び周辺区域の範囲を示す図面

基 地 局 の 概 要